[image: DAG1]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
_______..______
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАСПИЙСК»
368300 г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 5-14-11, факс 5-10-00 сайт: www,kaspiysk.org,e-mail:kasp.info@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№___52_______					                   30.01.2018г.

« О закреплении микрорайонов
 городского округа «город Каспийск»
за муниципальнымиобщеобразовательными
учреждениями».

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации» Администрация городского округа «город Каспийск»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа «город Каспийск» следующие улицы и дома:

За МБОУ «СОШ №1»

1. Советская - №№16
2. Хизроева - №№2,2а,4,6,7а,8,9,10,11,15,17,18а,19,20,20а,20б,21,
23,25,27,29,31,33,34,35,37,39, 39а
3. Орджоникидзе – №№4,7,9,10,11,13
4. С.Стальского – №№1,1а, 1б, , 2в , 4
5. А – Султана – №26
6. Байрамова - №№ 6,8,8а,10,10а,10б,12,14,17,18,19,21,21а,21б,21в,
27,29,29а,29б,67а, 79
7. Азиза Алиева 2а
8. Назарова 16

За МБОУ «СОШ №2»

1. Ленина – №№6,8,10,12,14,18,20,22
2. Мира –вся
3. Советская – №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19
4. Комсомольская – №№4,5,6,7
5. Алферова - вся
6. Назарова, кроме 16.
7. Байрамова – №№1,3,5,9,11,13,15,15в
8. Орджоникидзе – №№1,1а,1е,3,5,
9. Махачкалинская  - от №65 до конца
10. Гагарина - №№1-49
11. Дахадаева - №№1-20
12. Абубакарова - №№1-19в
13. Абдулманапова - №№1,3,5,6,6а
14. Переулок Каспийский
15. Пр-тК.Абачараева
16. Халилова №№ 6

За МБОУ «СОШ №3»

1. Рабочая - №20 до конца
2. Котрова
3. Агасиева
4. Лермонтова
5. Эмирова – №№ 1-50
6. Толстого
7. О.Кошевого - №№1-44
8. Темирязева
9. Мичурина
10. Радищева – от №56 до конца
11. Фрунзе
12. Абубакарова – от №19 до конца
13. Озёрная
14. Дачи
15. МКР Афгангородок
16. Зверохозяйство
17. Дахадаева–от №21 до конца
18. Казбекова
19. Школьная

За МБОУ «СОШ №4»

1. Переулок Мичурина
2. Ул.Трудовая
3. Переулок Трудовой
4. О.Кошевого – от №45 до конца
5. Радищева - №№ 1-55
6. Рабочая - №№ 1-19
7. Переулок Махачкалинский
8. Абдулманапова – вся улица без № 1,3,5, 6,6а
9. Гагарина – от № 50 до конца
10. Г.Цадасы -  от № 80 до конца
11. Циалковского
12. Строительная
13. Красноармейская
14. Оскара
15. Эмирова – от № 51 до конца
16. Кирова - №№ 1-50,64,65,66,68,70, 72
17. Алилова - №№ 1-60
18. Батырая
19. Гастелло
20. Первомайская – №№ 1-60
21. Матросова - №№ 1-60
22. Гаджиева - №№ 1-49
23. Пушкина - №№ 1-50
24. Чернышевского - №№ 1-50
25. Садовая –  №№ 1-50
26. Буйнакского - №№ 1-36
27. Усманилаева - №№ 1-36
28. Дагестанская - №№ 1-36

За МКОУ «СОШ №5»

1. Акаева
2. Чкалова
3. Маяковского
4. Казбекова
5. Островского
6. Ирчи-Казака
7. Индустриальная 1-9
8. Индустриальная Ч/С
9. Военный городок
10. Линия 1-14
11. Рыбное хозяйство «Уйташ»
12. ТАУ
13. КОР

Все дома и улицы поселкаКирпичный; Рыбного хозяйства «Уйташ»; дома Военного городка; Каспийское шоссе; все линии МКР «Кирпичный», «ТАУ»

За МБОУ «СОШ №6»

1. Ленина№№35,36,37,48,50,52,52б,54,56,60,70,70а,72,74а,76,76а,
78,78а, 78б,80, 80а
2. Ильяшенко – №№1,3,5, 2,4,4а,4б, 7,7а
3.А.Султана – №№2, 2а,б,в,г,4,4а,б
4.  Омарова- №№ 1,1а,1б,1в,2а,4,
5.         Кавказская - №№ 2,2а,4,6

За Школой по ул. Ленина №33

1. Ленина №№ 17,19,21,23,25,27,29,31,33,33а,33б,33в , 41
2. Халилова – №№ 18,20,22,24, 26,28,30, 30а,б,в ,32,32а,34,36 ,
40,42,44,46,48,48а,б,50

За  РЦО

1. Акулиничева
2. Ленина –№№ 51,53,59а, 61 и от №82 до конца
3. Омарова- №№ 9,11,13,67,12
4. А.Султана- №№ 8,8а,10
5. Кизилюртовская
6. ПЖСК «Победа» - 78в
7. Прогресс – 07,11
8. МКР «Центральный»
9. МКР №7,8,9,10
10. Кемпинг
11. Каспийская улица Дома ФСБ – 3 дома
12. Кавказская, кроме № 6,4,2,2а
13. Каспийское шоссе
14. Дербентская№ 1,1а
15. И.В.Сталина
16. Западная улица

За МБОУ «Каспийская гимназия»

1. Халилова – №№ 1,3,8,10,12,14
2. Орджоникидзе – №№ 14,17,18,19,20,21,22, 23,24,25,27,28,29,31,
3. Ленина – №№ 1,3,5,7,9,11,13,15,24,26,28,30,32, 34,34а, 38, 40, 42,44
4. Советская - №№ 20,21,22,22а,22б,23,24,25,26,27,28,29,31
5. Хизроева - №№1,3
6. С.Стальского - №№6,8,10,12,14,16,18,20,22,26
7. Бульвар Абдулаева - № 1

За МБОУ «Лицей №8»

1. Г.Цадасы - №№ 1-79
2. Дзержинского
3. Капиева
4. Л.Чайкина
5. Щорса
6. Октябрьская
7. Котовского
8. Ермака
9. Гамзатова
10. А.Султана - №№ 1,1а,3,5,7,7а,34
11. Махачкалинская – от № 1-64
12. Чапаева
13. З.Космодемьянской
14. Калинина
15. Кавказская - №№ 19,20

За МБОУ «СОШ №9»

1. Кирова – №№ 51-63 ,67,69, 69а, 73 до конца
2. Кирова (линии с 1-12)
3. Алилова – от № 61 до конца
4. Первомайская – от № 61 до конца
5. Матросова – от №61 до конца
6. Гаджиева – от №50 до конца
7. Пушкина – от №51 до конца
8. Чернышевского – от №51 до конца
9. Садовая – от № 51до конца
10. Буйнакского – от №37 до конца (3 дома многоэтажных)
11. Усманилаева – от №37 до конца
12. Дагестанская – от №37 до конца
13. Абубакара
14. Митарова
15. Гунибская
16. Бекенезская
17. Бекенезская вторая
18. Маячная
19. Приморская + войсковая часть (общежитие)
20. Двигательстрой
21. МКР Южный
22. МКР Камнеобрабатывающий завод – все линии
23. Пограничная
24. Гора Турали – 8 квартирный дом
25. Магистральная +переулок
26. Проспект Шамиля + переулок

II.Руководителям общеобразовательных учреждений по закреплённым микрорайонам:
1)обеспечить охват и учёт детей школьного возраста;
2)разработать карту схему своего микрорайона;
3) подготовить информационные стенды для ознакомления родителей и обучающихся с информацией.

III.Постановление Администрации ГО «город Каспийск» № 44 от 27.01.2017г. считать утратившим силу.

IV.Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа «город Каспийск» Л.Левицкую.
Первый заместитель Администрации
 городского округа «город Каспийск» 		 Н.Ахмедов

Исп.:   МКУ «Управление образования» Л.Шабанова
Согласовано:
зам. ГО«город Каспийск»  Л.Левицкая;
нач. юридического отдела Р.Магомедов;
руководитель аппарата  Л.Гасанбекова
image1.png

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

_______..______

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАСПИЙСК»

368300 г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 5

-

14

-

11

, факс 5

-

10

-

00

сайт:

www

,

kaspiysk

.

org

,

e

-

mail

:

kasp

.

info

@

yandex

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№___

52

_______

30.01.2018г.

«

О

закреплении

микрорайонов

городского округа «город Каспийск»

за

м

униципальными

общеобраз

овательными

учреждениями

»

.

В соответствии с Ф

едеральным з

аконом от 21.12.2012г. №273

-

ФЗ

«Об

образовании в Российской федерации»

А

дминис

трация городского округа

«город

Каспийск

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I.

Закрепить за

муниципальными общеобразовательными учреждениями

городского округа «город Каспийск»

следующие улицы и дома:

За МБОУ «СОШ №1»

1.

Советская

-

№№

16

2.

Хизроева

-

№№2,2

а

,

4,6,7

а

,

8,9,10,11,

15,17,18

а

,19,20,

20

а

,

20

б

,21,

23,

25,

27,

29,31,33,

34,

35,37,39

, 39

а

3.

Орджоникидзе

–

№№

4,

7,9,10,11,13

4.

С.Стальского

–

№№1,1

а,

1

б,

,

2

в

, 4

5.

А

–

Султана

–

№26

6.

Байрамова

-

№№

6

,8,

8

а

,

10,10

а

,10

б

,

12,

14,

17

,

18,19,21,21

а

,21

б

,21

в

,

27,29,29

а

,29

б

,67

а

, 79

7.

Азиза Алиева 2

а

8.

Назарова 16

За МБОУ «СОШ №2»

1.

Ленина

–

№№6,8,10,12,14,18,20

,22

2.

Мира

–

вся